
Uchwała Nr L/380/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 stycznia 1998 r. 

w  sprawie  darowizny  na  cele  publiczne  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej 3. 

Na podstawie art. 13, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z dnia 29 września 1997 r. Nr 115, poz. 741) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na darowiznę dla Komendy Rejonowej Państwowej Straży Pożarnej pod 
zaplecze  ćwiczebno-sportowe  Jednostki  Ratowniczo-Gaśniczej  w  Starogardzie 
Gdańskim nieruchomości  położonej  w Starogardzie  Gdańskim ulica Lubichowska 3, 
oznaczonej  geodezyjnie  działka  nr  367/4  o powierzchni  194 m2 zapisana  w księdze 
wieczystej  KW 11202,  działka  nr  359/6  o  powierzchni  714 m2 zapisana  w księdze 
wieczystej KW 31022 oraz działka nr 359/4 o powierzchni 1016 m2 zapisana w księdze 
wieczystej  KW 886,  zabudowana  budynkiem mieszkalnym o  dwóch  kondygnacjach 
nadziemnych  o  powierzchni  użytkowej  179,10  m2 w  tym  powierzchnia  lokali 
mieszkalnych 153,20 m2 oraz pomieszczeń przynależnych - piwnice - 25,90 m2. 

2. Wartość darowizny wynosi za budynek 78.800,00 złotych oraz grunt 48.960,00 złotych. 
Łączna wartość 127.760,00 (sto dwadzieścia siedem siedemset sześćdziesiąt) złotych. 

§ 2

1. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel wskazany w § 1 darowizna może być 
odwołana. 

2. Ustalenie  ust.1 podlega wpisowi w dziale III księgi wieczystej. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 



Uzasadnienie:

Komenda  Rejonowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Starogardzie  Gdańskim  korzystała  z 
gruntu  o powierzchni  1697 m2 na  podstawie  podpisanej  w dniu  27 lipca 1995 r.  umowy 
użyczenia na prowadzenie placu ćwiczeń i zajęć sportowych dla pracowników Komendy. 
W związku z ukazaniem się ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 714 
z dnia 29 września 1997 r.), która weszła w życie z dniem 01 stycznia 1998 r., Komenda 
Rejonowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Starogardzie  Gdańskim  pismem  z  dnia  21 
października 1997 r. wystąpiła do Zarządu Miejskiego o rozważenie możliwości przekazania 
nieruchomości w formie darowizny. 
Zarząd  Miejski  na  posiedzeniu  w  dniu  19  listopada  1997  r.  zaakceptował  przekazanie 
nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej 3, 
oznaczonej geodezyjnie działka nr 367/4, 359/4 i 359/6 o łącznej powierzchni 1924 m2 na 
zasadach określonych w piśmie Komendy.


